
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی  خبر داد

وصول 70 اعتراض درباره  انتخابات شوراها
    صفحه3

    صفحه2

نسخه گرانی دارو

پناهگاه  وحش »نایبند «  
سرزمین شگفتی ها

 اعلام قیمت زولبیا و بامیه

در حاشیه پارک بوستان قلعه 

بازی با دلهره 

 استقبال از سرمایه گذاری 
در کویر سه قلعه

 نور موبایل اختلال خواب 
می آورد

 اینجا چاقوی زنجان و 
سیخ کباب می فروشند!

سفره خالی 
نمایشگاه 

ضیافت 

K H O R A S A N J O N O O B I پنج شنبه *4 خرداد 1396 *28 شعبان 1438* شماره 2438* 8صفحه به انضمام 8صفحه نیازمندی های روزبازار * قیمت3000ریال

2

4

6

2

7

5

3

رایگان روزبازارنیازمندی های  8 صفحه 

خاطره گویی جمعی از 
رزمندگان دفاع مقدس در 
حضور رهبر انقلاب                        
و  رزمــنــدگــان  از  جمعی  گویی  خــاطــره   برنامه  
رهبر  حــضــور  در  مــقــدس  دفـــاع  پیشکسوتان 

انقلاب، برگزار شد. ..

طرح یارانه دو برابری 
متوقف شد 

طرح افزایش یارانه اقشار کم درآمد که از فروردین 
ماه کلید خورده بود در روزهای گذشته از طرف 
دولت متوقف شد و به جای واریز یارانه دو برابری 

مستمری اعضای. ..

ثبت یک شماره شبای 
بانکی در سامانه سهام 

عدالت الزامی است

 برای دریافت سود سهام عدالت سالیانه توسط 
مشمولین سهام عدالت، ثبت یک شماره شبای 

بانکی مربوط به ...
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رصد هلال ماه رمضان توسط 10 گروه استهلال


